РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

Александровка
муниципального района

Кинель-Черкасский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                   от 12.07.2021г.  № 36
с. Александровка

	[О признании утратившим силу Постановления Администрации сельского поселения Александровка   муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 19.02.2015г.№6]

	В соответствии с  Федеральным Законом  от   24.06.1998г. №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,Федеральным законом  от  06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Александровка  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 19.02.2015г.№6 «О принятии модельного порядка обращения с отходами строительства и сноса на территории сельского поселения Александровка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области»
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального   опубликования.
Глава сельского поселения Александровка
муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области                                                                         В.Н.Аверьянова